Câmara íMunicipaíde iSiraçu
Estado do Espírito Santo

Ibiraçu-ES, 16 de novembro de 2023.

OF. CMI-N-. 195/2023

●■ii' ..'V\

-iwlccclo 1'i^JC

/l'^ deíbiraçvi,

Senhor Prefeito,

tÃl
AMCARRF.-GADC

S/rvo-me do presenfe paro encaminhar a V. Ex.
Indicação CMI n.°s 088/2023, de autoria do Vereador Breno Lucio Andrade
Oliveira, que foi apreciada e aprovada por unanimidade dos Vereadores
presentes na 28° Sessão Ordinária desta Câmara, ocorrida no dia 13 de
novembro do corrente ano.

' a

Sendo o que se apresenta para o momento, na
oportunidade aproveito para renovar protestos de alto estima e apreço.

Atenciosamente,

BRENO LUCIO ANDRADE OLIVEIRA

Presidente da Câmara

Exmo. Sr,

Diego Krenfz

DD. Prefeito Municipal de Ibiraçu

IbIracu-ES

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP: 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibira cu.es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 37003600370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.